
  

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤ. ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ηράκλειο   6-9-2023 

 
Αρ. Πρωτ.: 8597 
 

Ταχ. Δ/νση: Λ. Ικάρου & Σπανάκη 2Α 
Ταχ. Κώδικας: 71307, Ηράκλειο 
Πληροφορίες: Δασκαλάκης Ι. 
Τηλέφωνο: 2810 278482 
E-mail: i.daskalakis@apdkritis.gov.gr 

 

Α Π Ο Φ Α Σ H 
 
Θέμα: Έλεγχος νομιμότητας της 175/2023 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου 
Μαλεβιζίου 

Η Γραμματέας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α΄87), όπως ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 63 έως 67 του Ν.4954/2022 «Συμπληρωματικά μέτρα για την εφαρμογή 
του Κανονισμού (ΕΕ) 2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με 
την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 … 
Λοιπές επείγουσες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄136). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ Α΄114), 
όπως ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 136/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης» και 
ειδικότερα του άρθρου 23 (ΦΕΚ Α΄229), όπως ισχύουν. 

5. Την υπ. αρ. 86774/19-12-2022 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού Γραμματέως 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης (Φ.Ε.Κ. Υ.Ο.Δ.Δ.΄ 1183). 

6. Την υπ’αρ. 962/2023 απόφαση της Γραμματέως περί παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής «Με 
εντολή Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξεων στους Προϊσταμένους των 
Οργανικών Μονάδων του Φορέα (Φ.Ε.Κ. Β΄676). 

7. Την υπ’ αριθμ. 175/2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Μαλεβιζίου, η οποία 
περιήλθε στην υπηρεσία μας με το υπ’ αρ. πρωτ. 12313/24-8-2023 έγγραφο του Δήμου.  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
Η υπ’ αριθμ. 175/2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Μαλεβιζίου αναφορικά με τη 
λήψη επενδυτικού δανείου από το Ταμείο Παρακαταθηκών & Δανείων για την εκτέλεση του έργου 
«Αγροτική οδοποιία Δήμου Μαλεβιζίου»  αφού ελέγχθηκε, ως προς τη νομιμότητά της, βρέθηκε νόμιμη. 
 Με εντολή Γραμματέα 

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος Διεύθυνσης  
κ.α.α. 

 
 

Γεώργιος Λουλάκης 
 

Κοινοποίηση:  
Δήμο Μαλεβιζίου  

 

 

ΑΔΑ: 6Η4ΩΟΡ1Θ-ΔΘΖ




